

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/cable-hdmi-20-vention-aarbi-3m-angled-90-4k-60hz-black-p-10074.html>



## Cable HDMI 2.0 Vention AARBI 3m, Angled 90°, 4K 60Hz (black)

Cena	<b>29,90 zł</b>
Numer katalogowy	<b>270511441</b>
Kod producenta	<b>056392</b>
Kod EAN	<b>6922794745407</b>

### Opis produktu

#### Kabel HDMI Vention AARBI 3 m, kątowny 90°

Kabel HDMI Vention AARBI został wyposażony w złącze zakrzywione pod kątem 90°, dzięki czemu możesz wygodnie podłączyć go nawet w ciasnej przestrzeni. Obsługuje rozdzielczość 4K i wyróżnia się wsparciem dla technologii 3D. Umożliwia też jednoczesną transmisję obrazu i dźwięku. Produkt jest kompatybilny z wieloma popularnymi urządzeniami i cechuje się wyjątkową wytrzymałością – nie obawiaj się jego szybkiego uszkodzenia.

#### Przemyślana konstrukcja

Masz niewiele miejsca za telewizorem? Kabel Vention AARBI z pewnością Ci się przyda! Wyróżnia go złącze zakrzywione pod kątem 90° – dzięki temu nic nie wystaje, a Ty nie musisz nadmiernie wyginać przewodu, aby podłączyć go do właściwego portu. Produkt jest też bardzo wytrzymały. Powłoka z tworzywa PVC chroni go przed uszkodzeniem, a połączane wtyczki gwarantują większą trwałość i odporność na zakłócenia. Ponadto przewód z cynowanej miedzi zapewnia stabilną transmisję sygnału.

#### Poczuj się jak w kinie

Kabel obsługuje rozdzielczość 4K, dzięki czemu może zapewnić wyraźny, nasycony szczegółami obraz. Teraz nie umknie Ci żaden szczegół podczas oglądania filmów czy grania w gry! Produkt pozwala też na jednoczesną transmisję audio i wideo. Jego dodatkowym atutem jest pasmo przenoszenia 18 Gbps oraz wsparcie dla technologii HDR, która gwarantuje żywą, wyrazistą kolorystykę.

#### Szeroka kompatybilność - wiele zastosowań

Nie obawiaj się problemów z kompatybilnością. Za pomocą kabla Vention możesz na przykład podłączyć komputer do projektora lub konsolę do gier do telewizora. Dostępne są także różne tryby wyświetlania, takie jak powielenie lub rozszerzenie ekranu. Postaw na sprawdzone rozwiązania i pożegnaj ograniczenia!

Producent

Vention

---

Model	AARBI
Kolor	Czarny
Interfejs	HDMI 2.0
Maks. rozdzielczość	4K@60Hz
Materiał	PVC
Długość kabla	3 m